Grammatica linguae Castellanae. Salmanticae 1492. 4 Compluti 1517 4.

Dictionarium in quatuor tributum partes, quarum *prima* voces Latinas cum Hispanica versione exhibet: *secunda*, regionum, urbium, montium, fluminum nomina propria. *Tertia* recentiores ac vulgares eorundem appellationes *Quarta* denique voces Hispanicis cum Latina interpretatione. Hoc Dictionarium plus simpliciter vice, et plus quam decies mille vocabu-

a) Cognomen ejus ignorare se non diffidetur Naudaeus in libro *Mascurat* pag. 97. negatque se illud usquam potuisse reperire, perinde ut nec Roberti Sorbonici, Petri Aponensis, Gentilis de Fulgineo, Petri Alliaccensis, Nicolai de Clemangis,

Ambrosii Calepini, Petri Marsi, Antonii Minturni et Andreae Alciati.

b) Vives 2. de causis corruptarum artium p. 7a a) Acta Erud. 1705 pag. 256.

lis auctum Nebrissensis ipse vulgavit, editionibus autem pluribus post illius mortem repetitis et à Nic. Antonio pag. 407. memoratis addenda melior, expressa ex Madritensi, et variis non contemnendis locupletata accessionibus, in lucem data Lugduni 1683. fol. de quo Acta Erud. illius anni pag. 223. Tironibus magis quam provecioribus utile hoc Lexicon notat Vives lib. 3. de tradendis disciplinis pag. 296 pro illa tamen aetate de industria et doctrina auctoris testari satis potest.

De asse, Latine et Hispanice, ad Elisabetham Reginam.

De Sestertiis.

De Digitorum supputatione. Granatae 1535

Eleganzias Romanzadas, ex Stephani Flisci Synonymis. Antiquariae 1586. 4. teste Nic. Antonio.

Lexicon Latino-Gallicum Paris 1523. *Dictionary trilingue.* Gadd.

De liberis educandis.

Collationes Antiquitatum ad Joannem de Fonseca, Palentinum Episcopum, editae Hispani.

Etymologicon, non editum ut videtur.

Artis Rhetoricae compendiosa coaptatio ex Aristotele, Cicerone et Quintiliano. Compluti 1529. 8. Granatae 1583.

Index verborum veterum et raro usitatorum apud *Terentium*, ordine Alphabetico, una cum dictionario, cui etiam juncta praeter *Valerium Probum* de notis antiquarum litterarum, *Verba Legum XII. Tabularum* ex Aymari Rivallii Allobrogis historia Juris Civilis.

Ephrases in *Virgilium*, ad usus tironum. Granatae 1546. 4.

In *Persium* Paris. 1527. 8. apud Rob. Stephanum et Lucronii 1529. 8.

In *Juvenalem*, in obscuriora *Plinii*, in *Aratorem*, necdum ut puto edita.

In *Prudentii* hymnos sive librum $\alpha\sigma\tau\iota\mu\epsilon\rho\iota\upsilon\alpha\upsilon$ et in *Psychomachiam*, Lucronii 1512. 4. et Jo. Sichardo recensente Basil. 1540. 8. et in *Prudentio* Joannis Weitzii, Hanov. 1613. 8.